ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

São Francisco - PB, 20 de Junho de 2024.
PORTARIA N° IN 00012/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n° IN00012/2024, que objetiva: Contratação direta
do artista musical: JUDIMAR DIAS, para apresentação de evento festivo e cultural em alusão a
comemoração das festividades denominadas: NOVO FORROCHÃO NO SÍTIO, a ser realizado no dia 29 de
Junho de 2024, no sitio Dois Riachos, município de São Francisco PB; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- JUDIMAR DIAS DE SOUSA 80606628487.

48.626.264/0001-81

Valor: R$ 3.000,00

Publique-se e cumpra-se.

GERONCIOI JCUPIRA JUNIOR

feito